
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать первая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от « 16 » сентября  2010 года                                          №  291 
 
 

 
«О решении Собрания 
депутатов МО «Котлас» «Об 
утверждении правил 
землепользования и застройки 
города Котласа Архангельской 
области» 

 
 
 

В соответствии со ст. 30 – 32 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь             
ст. 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «Об утверждении правил землепользования и застройки города 
Котласа Архангельской области». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования. 
 

 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»        А.Ю.Степанов      

 


